

## ACHIZITIE MATERIALE DE CURATENIE

I.D.: 86245984

---

Data publicarii	25.08.23	Coduri CPV	39224300-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.417,51 RON - 2.417,51 RON

---

Descriere: Se vor achizitiona urmatoarele materiale necesare igienizarii si reparatiilor curente la Scoala cu clasele I-VIII Saceni, in vederea inceperii in conditii optime a cursurilor din noul an scolar: 1. ASEVI PARDOSELI 1L BUC 10 , 2. NUFAR DETARTRANT 800ML BUC 10 , 3. PRONTO LICHID 1000ML PARCHET BUC 10 , 4. PRONTO SPRAY ANTISTATIC MOBILA BUC 10 , 5. PRONTO SPRAY MOBILA 400 ML BUC 10 , 6. CLORET INALBITOR UZ GENERAL CLOR 5L BUC 2 , 7. DOMESTOS 5L BUC 2 , 8. BREF WC BILUTE SIMPLE BUC 30 , 9. FARAS CU COADA BUC 4 , 10. MATURA SORG 4 CUSATURI CU COADA LEMN BUC 4 , 11. PERIE PRAF BUC 2 , 12. COADA METALICA TELESCOPICA 2M BUC 2 , 13. RACLETA GEAM MANER TELESCOPIC 70CM BUC 2 , 14. LAVETE USCATE X3 BUC 4 , 15. BURETE SARMA BUC 5 , 16. NUNU BURETE VASE BUC 5 , 17. FAIRY 5L BUC 1 , 18. DERO 2IN1 MANUAL 1.4KG BUC 3 , 19. SERVETELE TIP Z ALBE BUC 20 , 20. MBS SACI 35L 30BUC/SET ROLA 6 , 21. COS GUNOI PEDALA 30L BUC 4 , 22. COS GUNOI PVC CU CAPAC BATANT NR. 3 BUC 6 , 23. RACORD FLEX PVC 1/2X3/8 40CM BUC 6 , 24. PENSULA 70MM BUC 2 , 25. PENSULA 40MM BUC 1 , 26. TRAFLET POLIACRYL 250X70 BUC 2 , 27. BATERIE APA RECE BUC 5 , 28. SIFON CU VENTIL 40 1" 1/4 B BUC 10 , 29. VOPSEA LAVABILA 15L BUC 1 , 30. NEGRESE CUT 1 .

---